Администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2018 года №42
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 03.08.2017г. № 76 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010  № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», п. 8 Постановления Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 N 98 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан"» (в ред. от 29.05.2012 № 168), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.3 постановления администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 03.08.2017г. № 76 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» изменения и  изложить в следующей редакции:

- «п.2 В схему размещения нестационарных торговых объектов в сельском поселении Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан могут вноситься изменения не чаще трех раз в год.

         2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Султанов